
Nedvězí u Říčan

Křenice u Prahy

Kolovraty

Lipany

Tehov u Říčan
Světice u Říčan

Babice

Březí u Říčan

Nupaky

Otice u Svojšovic

Všestary u Říčan
Svojšovice

Tehovec

Benice

Modletice u Dobřejovic

Popovičky

u Dobřejovic
Chomutovice

Předboř u Prahy Všechromy Strančice

Klokočná

Třebohostice

Uhříněves Královice Sluštice

Mnichovice u Říčan

u Mnichovic
Struhařov 

Kuří u Říčan

Říčany u Prahy

Jažlovice

Strašín u Říčan

Pacov u Říčan

Voděrádky

Říčany - Radošovice

VINOHRADSKÁ 156, PRAHA 3, 130 00

ING. ARCH. IVAN KAPLAN - AGORA STUDIO

VÝKRES :

ZPRACOVALI :

MĚŘÍTKO : DATUM : PARÉ :

SEVER :

ČÍSLO VÝKR.

ŘÍČANY
MĚSTO ŘÍČANYOBJEDNATEL

ZPRACOVATEL

ARCHITEKTI

SPECIALISTÉ

KAPLAN, WAJSAR, CACH, FIALOVÁ, JELÍNKOVÁ

1 : 10 000

200 m 400 m 600 m 800 m

9

ÚZEMNÍ PLÁN

JANOŠ, KNOTEK, ŠTEFLÍČEK

osoby pořizovatele

podpis oprávněné úřední

Jméno, příjmení, funkce

Otisk úředního razítka

ING. JELÍNKOVÁ

DOC. ING. ARCH. IVAN KAPLAN

ÚPLNÉ ZNĚNÍ po vydání změny č.9

Záznam o účinnosti

poslední změny

Pořadové číslo 

územního plánu

poslední změny 

Datum nabytí účinnosti 

plánu vydal

poslední změnu územního

Správní orgán, který 

VÝKRES ETAPIZACE

9

MěÚ v Říčanech

plánování a regionálního rozvoje

vedoucí odboru územního

Ing. Čestmíra Šťastná

Zastupitelstvo města Říčany

ŘÍJEN 2024

zahrnuje změny č.1 až 10.
Úplné znění po vydání změny č.9

V-17

STAV NÁVRH

MAPOVÝ PODKLAD A HRANICE

KATASTRÁLNÍ MAPA

HRANICE KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

LEGENDA - informativní část

ZÁKLADNÍ ČLENĚNÍ ÚZEMÍ

ETAPIZACE

II. ETAPA VÝSTAVBY

III. ETAPA VÝSTAVBY

ROZVOJOVÉ PLOCHY

I. ETAPA

POZEMKY, NA KTERÉ SE NEVZTAHUJÍ MÍSTNÍ INFRASTRUKTURNÍ PODMÍNKY

LEGENDA

ZASTAVĚNÉ ÚZEMÍ vymezené ke květnu 2023

756237

717207

745511

677647

745537

745529

745456

PACOV U ŘÍČAN
k.ú.

STRAŠÍN U ŘÍČAN
k.ú.

ŘÍČANY U PRAHY
k.ú.

VODĚRÁDKY
k.ú.

JAŽLOVICE
k.ú.

KUŘÍ U ŘÍČAN
k.ú.

ŘÍČANY-RADOŠOVICE
k.ú.

hrad

Mlýnský rybník

Za dolečkem

Nad mejtem

U strun

Za dolečkem

Na hůře

Na devši

Nad skálou

Nad dolejším mlýnem

K Nedvězí

V
in
n
ý
 p

o
to

k

V lukách

Park P. Koreše

Park A. Švehly

V lukách neb u kamene

V řešetě

Ke Kuřímu

Kopešín

Říčanský les

Říčanský les

Říčanský les

Rozpakov

Rozpakov

Ř
íč

a
n
s
k
ý
 p

o
to

k

V
in
n
ý
 p

o
to

k

Vinný potok

hřiště

Na Holém vrchu

Olivovna

U březské cesty

U březské cesty

Kopešín

V Lehovicích

Nad dolma

V lukách

K Tehovu

Nad Kunickou cestou

Marvánek

Běliště

Na Vysoké

Říčanský potok

K Rozpakovu do Lehovic a k dolům

ŘJ-02

PS-12

PS-24

P
S
-2

5

PS-28

PS-29

PS-30

PS-31 PS-32

PS-33

PS-34
PS-35

PS-36

PS-37

PS-47
PS-46

PS-48

PS-49

PS-55

PS-58

PS-60

PS-62

PS-63

PS-64

PS-65

PS-66

PS-67

ŘS-10

ŘS-11

ŘS-12

ŘS-13

ŘS-14

ŘS-15

ŘS-16

ŘS-17

ŘS-18

ŘS-19

ŘS-20

ŘS-21

ŘS-27

ŘS-28

ŘS-29

ŘZ-09

ŘZ-10

ŘZ-15

ŘT-05

ŘT-07

ŘT-08

ŘT-09

ŘT-10

ŘT-11

ŘT-14

ŘT-15

ŘT-16

ŘT-17

ŘT-18

ŘT-19

ŘT-20

ŘT-21

ŘT-22

ŘV-01

ŘV-02

ŘV-03

ŘV-05

ŘV-10

ŘV-11

V-07

V-09

K-01

K-03

K-05K-06

K-07

K-10

J-01

J-02

J-03

J-04

J-05

ŘJ-03

ŘJ-08ŘJ-09

ŘJ-12 ŘJ-15
ŘJ-16

ŘJ-17

ŘJ-24

ŘJ-20

ŘC-06

ŘC-01

ŘC-03

ŘZ-20

ŘJ-05

PS-59

ŘZ-12

K-11

K-09

K-08

V-03

V-04

V-10

V-13

J-06

ŘC-02

ŘC-04

ŘC-05

ŘC-07

ŘC-08

ŘC-09

ŘV-09

ŘV-07

ŘV-12

ŘV-13

ŘT-04

ŘT-12

ŘT-13

ŘT-23

ŘJ-06

ŘJ-07

ŘJ-10

ŘJ-13

ŘJ-14

ŘJ-19

ŘJ-21

ŘJ-22

ŘZ-14

ŘZ-04 ŘZ-05

ŘZ-06

ŘZ-07

ŘZ-08

ŘZ-13

ŘZ-16

ŘZ-17

ŘS-22

ŘS-23

PS-02

PS-04

PS-05

PS-06

PS-07

PS-08

PS-09

PS-10
PS-11

PS-13

PS-16

PS-17PS-18

PS-22 PS-23

PS-38

PS-43

PS-44

PS-50

PS-51

PS-52

PS-68

PS-69

PS-71

PS-72

PS-73

PS-74

PS-75

PS-76

J
-0

7

ŘZ-01

ŘZ-02

ŘS-01

ŘS-02

ŘS-07

ŘS-06

ŘS-04

ŘS-09

ŘS-05
ŘS-08

J-08

K-14

J-09

J-10

PS-45

ŘV-06

ŘV-14

ŘV-15

ŘC-11

K-15

ŘC-12

ŘJ-25

ŘT-24

J-12

ŘC-13

V-14

ŘC-15

PS-03

ŘZ-03

ŘJ-26

ŘJ-27

V-15

ŘT-25

PS-78

PS-79

ŘJ-28

ŘJ-29

ŘZ-21

PS-80

PS-81

ŘT-27

ŘT-26

ŘT-28

ŘT-29

ŘT-30

PS-82

ŘV-16

ŘZ-23

ŘZ-24

ŘZ-22

V-16

V-17

ŘS-30

ŘS-31
ŘC-16

ŘJ-30

ŘZ-25

PS-83

PS-84

PS-15

ŘT-31

ŘV-17

K-02K-02

V-18

ŘZ-27

ŘZ-26

ŘV-18

V-19

ŘZ-28

Pacov

Strašín

Radošovice

Říčany

Voděrádky

Kuří

Jažlovice

Kuříčko

Ju
re

č
e
k

Vinný p.

Rokytka

Rokytka

Říčanský p.


